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			Chorwacja już w Unii Europejskiej

 


			

			1 lipca 2013 r. Chorwacja, jako 28 kraj, wstąpiła do Unii Europejskiej. To wydarzenie o niemałym znaczeniu, jednak euforii ani ze strony UE, ani samych Chorwatów nie da się zaobserwować, choć w ubiegłorocznym referendum za wstąpieniem do UE opowiedziało się 66 procent mieszkańców Chorwacji.
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			Unia Europejska i jej Pokojowa Nagroda Nobla

 


			

			12 października Norweski Komitet Noblowski ogłosił, że tegoroczna Pokojowa Nagroda Nobla nie została przyznana żadnemu działaczowi na rzecz praw człowieka, ale właśnie Unii Europejskiej. Oprócz zaszczytu i wyróżnienia laureatka otrzyma także 93 tys. euro.
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			Koniec tradycyjnych żarówek

 


			

			Zgodnie z przepisami Unii Europejskiej sukcesywnie z rynku wycofywane są żarówki tradycyjne, które pochłaniają więcej energii niż nowoczesne świetlówki.
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			Polacy coraz bardziej niechętni euro

 


			

			Polacy dokładnie obserwują, co dzieje się w strefie euro i nie śpieszą się do niej. Nie chcą w niej uczestniczyć, bo boją się niekorzystnych konsekwencji, podobnych do zaistniałych np. w Grecji. Pokazuje to ostatni raport dotyczący opinii na temat przystąpienia kraju do eurolandu.
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			Włochy pod ścianą. Rating ostro w dół

 


			

			Kryzys rozlewa się na coraz większą część Europy. Dotknięte kłopotami Grecja i Hiszpania powodują konsekwencje dla całej Europy – ceny kredytu Włoch rosną. Sytuacja finansowa w strefie euro staje się coraz bardziej niepokojąca.
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			Grexit wstrzymany

 


			

			17 czerwca Grecy stanęli przed decyzją, która od dłuższego czasu elektryzowała całą Unię Europejską. Wynik wczorajszych wyborów parlamentarnych w Grecji miał przesądzić o tym, czy kraj wyjdzie ze strefy euro, czy będzie kontynuował politykę zaciskania pasa.
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			Hiszpania i Cypr lecą w dół

 


			

			Złe wieści dla Cypru i Hiszpanii to nie tylko ich wewnętrzne kłopoty. Obcięcie ratingu obu krajom to także problemy dla całej Unii Europejskiej i jej strefy euro. Spadki mogą niepokoić, tym bardziej, że nie da się ich nie zauważyć.
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			Grecja już pod ścianą

 


			

			Zarówno przedstawiciele administracji Unii Europejskiej, jak i niezależni analitycy są zgodni co do jednego. Dni Grecji w eurostrefie są policzone. Wbrew uspokajającym komunikatom, taki ruch może kosztować więcej, niż się prognozuje.
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			Grecja opuści eurostrefę?

 


			

			Kryzys finansowy w Europie najbardziej dotknął Grecję. Do tego stopnia, że musiała ona wystąpić o pomoc z Funduszu Walutowego. Teraz jednak kraj może mieć kłopoty ze spłatą zapożyczenia. Być może nieuchronne stanie się wyjście Grecji ze strefy euro.
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			Dziś Dzień Unii Europejskiej

 


			

			Dzień Unii Europejskiej obchodzony jest w rocznicę ustanowienia Planu Schumana. Wydarzenie to miało miejsce 9 maja 1950 roku. Na jego pamiątkę, od 1985 roku, we wszystkich krajach członkowskich odbywają się uroczystości rocznicowe.
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